
   

                   2021年 1月 吉 日 

お得意様 各位  

〒115-0051 東京都北区浮間 5-6-20 

TEL：03-5970-8681 

電子磁気工業株式会社 

第１０回 総合検査機器展 ＪＩＭＡ２０２１のご案内 
 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 来る２０２１年２月１７日(水)～１９日(金)に東京ビッグサイトで行われます 

“ はかる・調べるフォーラム内 第１０回総合検査機器展ＪＩＭＡ２０２１ ”に出展い

たしますので、ご案内申し上げます。 

本展示会では、画像処理磁気探傷、渦電流探傷、脱磁・評価、焼入れ判定をオートメー

ション化した非破壊検査複合装置を展示いたします。磁粉探傷に不可欠なＬＥＤブラック

ライトシリーズも展示いたします。ＬＥＤブラックライトは低消費電力でメンテナンスレ

ス、簡単に調光可能な機能が付いております。 

焼入れ深さを測定、管理可能な焼入れ判定器も展示いたします。焼入れ判定器はわずか

0.5 秒で鋼材における溶接良否判定・硬度判定・材質判定が可能な検査装置です。測定時

間の短さから、全数管理も実現可能です。当日はデモ機を展示致します。サンプルをご持

参いただければその場で測定可能です。ご質問、ご相談がございましたら、ぜひお声掛け

ください。 

また、新型のガウスメータ、ハンディ型き裂深度計も展示いたします。ぜひこの機会に弊

社ブースへお立ち寄りいただき、性能を実感していただければと思います。 

ご来場を心からお待ちしております。 

敬具 

記 

 

展示会名  はかる・調べるフォーラム内 

 第１０回 総合検査機器展 ＪＩＭＡ２０２１ 

会  期  ２０２１年２月１７日（水）～１９日（金） ３日間 

会  場  東京ビッグサイト 青海展示棟 ホールＡ 

ブース№  Ｊ－０２ 

展示製品  ◎ 非破壊検査複合装置 

      ◎ 焼入れ判定器 

      ◎ 新型ガウスメータ 

◎ ＬＥＤブラックライトほか 

                              以上 


